

STÖD PROJEKTET SOM SPONSOR



**TEAM
RYNKEBY**

Supporting children with critical illnesses



SYLVA

AAMU

Suomen Lasten Syöpäsäätiö

HJÄLP OSS ATT HJÄLPA ALLVARLIGT SJUKA BARN

Ditt företag har möjligheten att tillsammans med Team Rynkeby vara med och kämpa för att övervinna allvarliga sjukdomar bland barn i Finland.

Team Rynkeby har varit med och hjälpt svårt sjuka barn i över 20 år – största delen av donationspengarna har riktats till barncancerforskningen. År 2022 har vi återigen samlat in ytterligare 10,4 miljoner euro till förmån för välgörenheten. Totalt har det samlats in över 80 miljoner euro till förmån för svårt sjuka barn. (tilläggsinformation www.team-rynkeby.fi)

Med de medel som går till Aamu Suomen Lasten Syöpäsäätiö, stöds den kliniska forskningen av barns blod- och cancersjukdomar samt utveckling av vårdmetoder. Med hjälp av fondens medel möjliggörs toppexperternas koncentration till införande av moderna vårdmetoder samt minska på osäkerheten bland barn som tillfrisknat från cancer. Aamu Säätiö vill garantera även i internationella sammanhang, bästa möjliga vård och ett värdefullt liv.

Sylva rf är följeslagare i vardagen bland de som insjuknat i cancer, företrädare och stödorganisation. Sylva rf erbjuder nationellt stöd och verksamhet för familjer, unga och unga vuxna som har barn som insjuknat i cancer. Som intresseorganisation påverkar Sylva rf till politiska beslutsfattare genom att göra initiativ och utvecklingsförslag gällande cancervården bland barn, unga samt unga vuxna. Samtidigt strävar Sylva rf till att förbättra det psykosociala stödet.





TEAM RYNKEBY – ETT EUROPEISKT CYKELPROJEKT

Team Rynkeby är ett europeiskt välgörenhetsprojekt som cyklar till Paris varje sommar och samlar in pengar till svårt sjuka barn.

Projektet fick sin början 2002 när 11 amatörcyklister som hade kontakter till företaget Rynkeby Foods (ett dansk saftföretag) beslöt att de vill cykla till Paris för att förbättra sin kondition och samtidigt se målgången av Tour De France cykeltävlingen.

Alla deltagare står själva för kostnaderna för cykeln, cykelkläderna och hotell. Administrationskostnaderna täcks gemensamt genom Eckes – Granini och dess varumärken Rynkeby, God Morgon, hohes C och Granini tillsammans med de välgörenhetsorganisationer som Team Rynkeby stöder. Administrationskostnaderna överstiger aldrig 12 % av de insamlade medlen, oberoende av insamlingsresultatet.






Under säsongen 2023 deltog ca 2000 cyklister och 500 serviceteam medlemmar från nio länder inklusive Danmark, Sverige, Norge, Island, Färöarna, Tyskland, Schweiz och Belgien.

DRA NYTTA AV SPONSORERINGEN

Som Team Rynkeby sponsor hjälper du i förändring, stöder välgörenhetsprojektet, skapar synlighet för betydelsen av hälsosamma levnadsvanor och framför allt hjälper du med att skapa synlighet för att hjälpa allvarligt sjuka barn i Europa.

Som sponsor förmedlar du åt egna intressegrupper och personal om betydelsen av sociala ansvaret samt förbindandet.

Du kan dra nytta va sponsoravtalet på många olika sätt i din kommunikation och kontaktnät:

-  Synlighet på kläderna samt www.team-rynkeby.fi nätsida
-  Du kan använda Team Rynkeby bannern på din egen nätsida samt i e-postens signatur
-  Dra nytta av fotografier, filmer och andra grafiska element i den egen marknadsföring
-  Berätta om sponsoreringen på Facebook-sidan, Instagram och LinkedIn
-  Du kan hänga upp sponsordiplomet synligt i kontorsutrymmet



VÄLJ SPONSORPAKET SOM ÄR LÄMPLIGT FÖR DITT FÖRETAG!

	Logo i alla länder	Antal logon på kläderna	Antal logo servicebilarna*	Sponsor-diplom	Sponsor-banner på egna nätsidor	Logo på Team Rynkebys nätsida	Ytterligare 5 Team Rynkeby skjortor med eget logo**	Presentation på Team Rynkeby nätsidor***	Speciell Team Rynkeby Platina skjorta	Summa utan moms
Platina	✓	6	6	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Från 12.500 €
Guld		1	1	✓	✓	✓				Från 2.500 €
Silver			1	✓	✓	✓				Från 1.500 €
Brons				✓	✓	✓				Från 500 €
Team ****				✓	✓	✓				Nyttiga sponsor-produkter eller penninggåvor

* Sponsorn sköter själv om planeringen, trycket och tejpningen av bilarna

** Platina och Guld sponsorerarna har möjlighet att köpa fem Team Rynkeby cykelskjortor med det egna företagets logo för 220 € exklusive moms.

*** Sponsorn producerar texten och förverkligar tillsammans med Landschefen.

**** Teamsponsorerna stöder enskilda team antingen finansiellt eller med produkter. Detta hjälper till att minska deltagarnas kostnader samtidigt som man kan marknadsföra egna produkter eller varumärken.





STÖD TEAM RYNKEBY FONDEN



Huvud samarbetspartner God Morgon



TA KONTAKT: LEA KOIVISTO, LANDSCHEF FINLAND, +358 40 551 8159 LMCK@TEAM-RYNKEBY.COM

WWW.TEAM-RYNKEBY.FI

FACEBOOK.COM/TEAMRYNKEBY

LINKEDIN.COM/COMPANY/TEAM-RYNKEBY

INSTAGRAM.COM/TEAMRYNKEBY